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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörlüğü, 2021 yılı ICMPD ENHANCER çağrısı kapsamında
hibelendirilmeye layık görülen "My Business Partner" isimli projesi ile
26 Ekim'de Swissôtel the Bosphorus’da gerçekleştirilen ENHANCER
Projesi Başarılı Projelerin Açıklanması Sertifika Törenine katılım
sağladı. Gerçekleşen törende projemizin başarı sertifikası Sayın AB
Büyükelçisi ve Sayın ICMPD Göç Diyaloğu ve İş birliği Direktörü
tarafından üniversitemizi temsilen Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörü Alisa USUBOVA’ ya takdim edildi. 

Avrupa Birliği Program ülkeleri dışındaki ülkelerle öğrenci ve personel
değişimine olanak sağlayan Uluslararası Kredi Hareketliliği (KA-171)
Projesi hakkında bilgilendirme ve ağ kurma toplantısı ilgili alanda
Koordinatörlüğümüz ile çalışma gerçekleştirmek isteyen akademik
personelimizin ve Araştırma ve Geliştirmeden  Sorumlu Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin MARAŞLI’nın katılımı ile 26 Ekim
tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıda proje bilgilendirmesinin yanı sıra
UDİO-K'nın 2022 proje çağrısı ile birlikte İGÜ'ye kazandırılmış olan ve 5
ülkeden(ABD, Azerbaycan, Endonezya, Ukrayna, Ürdün) 6 üniversite ile
değişimi içeren KA-171 Projesinin tanıtımı sağlandı.

Erasmus+ İkili Anlaşmalarımız çerçevesinde üniversitemize Öğrenim
Hareketliliği kapsamında pek çok farklı ülkeden gelen öğrencilerin
Oryantasyon Programı, öğrencilerimizin yoğun ilgileri ve buddy
öğrencilerimizin katkılarıyla 3 Ekim 2022 tarihinde
gerçekleştirildi.Üniversitemiz kampüs olanakları, yerleşkeler, akademik
hususlar, ulaşım ve oturma izni süreçlerinin kapsamlı bir biçimde ele
alındığı toplantıda öğrencilerin hareketlilik esnasında ihtiyaç
duyacakları tüm bilgilerin paylaşımına büyük özen gösterildi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü tarafından
Erasmus+ Programının üniversitemiz bünyesinde yaygınlaştırılması ve
görünürlüğünün artırılması amacıyla Erasmus Günleri (#ErasmusDays)
etkinlikleri bu yıl ikinci kez 15 Ekim’de “Bilgilendirici İçerik ve
Yarışma” temasıyla gerçekleştirildi. Erasmus Programı bilgilendirmesi,
Uluslararası Kredi Hareketliliği Proje detaylarının ilanı, öğrenci ve
personel deneyim paylaşım paneli ve bilgi yarışması ile devam eden
etkinliğe üniversitemiz öğrenci ve personeli yoğun ilgi gösterdi.

Güney Kafkasya'daki en büyük eğitim kurumlarından biri olan
Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi(UNEC) ile verimli iş birliklerine
kapı aralayacak toplantı 28 Ekim tarihinde İstanbul Gelişim
Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İşbirliği Koordinatörlüğünün ev
sahipliğinde gerçekleşti. Hâlihazırda Uluslararası Kredi Hareketliliği
(KA-171) Projeleri kapsamında ortaklığımızın 2020 yılından bu yana
özenle devam ettiği UNEC ile tüm alanlarda iş birliğinin tesisi için
gerçekleştirilen görüşmede anlaşmaya esas tüm hususlarda mutabık
kalındı. 



Köklü B�r Değ�ş�m:
Erasmus'tan UDİO-K'ya

     İstanbul Gelişim Üniversitesi bünyesinde Erasmus
ikili iş birliği anlaşmalarının tesisi, program tanıtım
faaliyetlerinin etkin bir biçimde gerçekleştirilerek
potansiyel yararlanıcılarının programa katılımının
teşvik edilmesi ve Erasmus Programı kapsamındaki
değişimlerin verimli bir biçimde uygulanması
noktasında faaliyet gösteren Erasmus
Koordinatörlüğü, faaliyet alanları genişletilerek
“Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü”
ismiyle yeniden yapılandırıldı.

Daha evvel Dış İlişkiler Ofisi ile birlikte üniversitemizin uluslararasılaşma
hedeflerine ulaşması için koordineli bir biçimde çalışmalar gerçekleştiren
Erasmus Koordinatörlüğü, Dış İlişkiler Ofisinin kapatılmasıyla üniversitenin
uluslararası yüzü olarak anılan yegâne birim haline geldi. Önceki süreçlerde
esas anlamıyla “Erasmus Programı Hareketlilikleri”, “Erasmus kapsamında
uluslararası iş birlikleri”, “Projeler” ve “Etkinlik/tanıtımlar” olmak üzere 4
temel alanda faaliyet gösteren Koordinatörlük, isim değişikliği ile birlikte
Erasmus dışı anlaşmalar ve Erasmus dışı değişim programlarının(Serbest
dolaşım& İkili İş birliği) yürütülmesi görevlerini de üstlendi. 09.11.2022 tarih
2022/19 sayılı Üniversite Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar
doğrultusunda gerçekleşen bu köklü değişiklik ile birlikte UDİO-K, İGÜ’nün
“Yurt dışına açılan kapısı” olarak daha güçlü ve etkin bir iç paydaşı haline
geldi.
Uluslararası İş Birliği ve Değişim Koordinatörlüğü’nün yeni görevine paralel
olarak dünyanın birçok yerindeki kurum ve kuruluşlar ile önemli iş
birliklerine imza atmak suretiyle üniversitenin uluslararasılaşma hedefleri
için güçlü ve etkin politikalar üretmesi hedeflenmektedir.

 

777 



     Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörlüğü tarafından yükseköğretim
kurumlarının program ülkelerindeki yükseköğretim
kurumları ile ortaklık kurarak öğrenci ve personel
(akademik ve idari) hareketliliği
gerçekleştirmelerine imkân sağlayan KA-131
Projeleri Bilgilendirme Toplantısına katılım
sağlandı. 31 Ekim-2 Kasım tarihleri arasında
İstanbul Üniversitesi ev sahipliğinde
gerçekleştirilen toplantıda 2022 Sözleşme Dönemi
Uygulama El Kitabında yer alan usul ve esaslar
özenle ele alındı. Yeni hareketlilik türlerinden olan
Karma Hareketlilikler ve kısa dönemli doktora
hareketliliklerinin tanıtıldığı toplantıda Avrupa
Yeşil Mutabakatına Paralel Olarak Avrupa
Komisyonu’nun en önemli hedeflerinden olan
”Dijitalleşme” ve “Yeşil Erasmus” vurgusu, “Yeşil
seyahat” ve “Kâğıtsız Erasmus” başlıkları öne
çıktı.

 

Yetk�n Personel
Etk�n Erasmus

     Üniversitemizi temsilen Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörü Alisa
USUBOVA ve Öğrenim Hareketliliği Sorumlusu Sena DUMAN’ ın katılım sağladığı 3
gün boyunca devam eden toplantıda Türkiye Ulusal Ajansı yetkililerinden Ercan
LAÇİN, Meliha Hilal ALTIOK, Hüseyin ÖZDEMİR, Ahmet ÇÖREKÇİ ve Özlem YÜCEL
sunum gerçekleştirdi. Yeni raporlama sisteminin(Beneficiary Module) tanıtıldığı,
Online Öğrenim Anlaşması (OLA) ve Katılımcı Raporu doldurulmasının öneminin ele
alındığı toplantıda Avrupa Komisyonu önceliklerine paralel olarak İçerme
desteklerinin içeriği, kimlere verilebileceği gibi detaylar katılımcılar ile paylaşıldı.
Türkiye’nin dört bir yanından Yükseköğretim Kurumu temsilcilerinin katıldığı
toplantıda yeni başvuru platformu tanıtılarak portalın ara yüz ve işleyiş mekanizması
hakkında bilgilendirme sağlandı. Toplantıda aktarılan bilgiler, mevcut Erasmus
Programı uygulanma süreçlerinin iyileştirilmesi  ve etkin program yönetimine önemli
katkılar sunacaktır.
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    İstanbul Gelişim Üniversitesi
Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörlüğü, Türkiye Ulusal Ajansı
tarafından 17-18 Kasım 2022 tarihlerinde
Konya Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde
gerçekleştirilen Uluslararası Kredi
Hareketliliği (KA-171) Projesi
Bilgilendirme Toplantısına katılım
sağladı. 
   UDİO-K’yı temsilen Proje Sorumlusu Gülcan GÜVEN YEŞİLGÜL’ ün katılım

sağladığı ve Türkiye Ulusal Ajansı yetkililerinden Selen TOKGÖZ, Fatma Nur
BAŞAK, Bünyamin Ünal UZUN ve Gözde TÜMKAN sunum gerçekleştirdiği
toplantıda KA-171 projelerinin içeriği, proje uygunluk ve değerlendirme
kriterleri ele alındı. Proje başvuru ekranının ve başvuru süreçlerinin de
tanıtıldığı toplantıda Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile Tokat
Gaziosmanpaşa Üniversitesi yetkilileri projeye ilişkin deneyim paylaşımı
gerçekleştirdi. 
 Türkiye’nin dört bir yanından Yükseköğretim Kurumu temsilcilerinin katılım
sağladığı toplantıda proje tekliflerinde karşılaşılan hatalar, “Proje
başvurularında dikkat edilmesi gerekenler” gibi hususlar katılımcılar ile
paylaşıldı. 2 gün süren programda ikinci gün Konya’nın tarihi ve kültürel
güzelliklerini ortaya koyan sosyal program ile noktalandı.
 İlk kez 2020 proje çağrısı ile Azerbaycan ve Ukrayna olmak üzere iki ülkede
değişim için üniversitemize kazandırmış olduğumuz ICM projeleri , 2022 yılı
çağrısı ile mevcut 2 projeye ABD, Endonezya ve Ürdün'ün de dahil olmasıyla
toplamda 5 ülkeden 6 üniversite ile değişimi kapsar hale gelmiştir. ICM ile
üniversitemiz paydaşlarına Avrupa ülkelerinin yanı sıra tüm dünyanın kapıları
açılmış, kişisel, mesleki ve akademik bakımdan gelişimleri mümkün
kılınmıştır. Bir "Dünya üniversitesi"  olma idealiyle yola çıkan İGÜ için bu
ideale ulaşmada önemli bir araç olmaya namzet ICM proje sayısının
gerçekleşen bilgilendirme toplantısı ışığında ilerleyen çağrı dönemlerinde
artarak devam ettirilmesi hedeflenmektedir.

ICM Proje Çağrısına Sıkı Hazırlık:
 Konya B�lg�lend�rme Toplantısı
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EAIE Işığında Yen�l�kç� Adım:
 İGÜ-IPSA Ortaklığı

 İGÜ Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü, yakın zamanda
İspanya’nın Barcelona şehrinde gerçekleşen EAIE Fuarı’na katılım
sağlamıştı. Fuarda birçok ülkeden çok sayıda üniversite ile değişim
programları ve çeşitli alanlarda iş birliği tesis edilmesi bağlamında
gerçekleşen görüşmelerde sona gelindi. Hazırlanan anlaşma metni her iki
kurum yetkilisi tarafından imzalanarak yürürlüğe girdi.
Fransa’nın gözde ve köklü üniversitelerinden biri olan IPSA Institute of
Polytechnic Science and Aeronautics, 1961 yılından bu yana sayısız mezun
vermiştir. 3 merkezden oluşan üniversite, bulunduğu nokta bakımından
oldukça etkin bir konuma sahiptir. Paris’e oldukça yakın konumdaki Ivry-
sur-Seine, Lyon ve Toulouse şehirlerinde bulunan merkezler, üniversiteyi
oldukça çekici kılmaktadır. Bir Fransız yükseköğretim başarı komitesi olan
Commission des Titres d'Ingénieur (CTI) tarafından 2011 yılında akredite
edilmiş olan IPSA’nın Erasmus+ kapsamı dışında da değişim programı
uyguladığı Çin, İngiltere, Kanada, Tayvan, Amerika, Japonya gibi ülkeler
de bulunmaktadır.
 Akredite programları, kurumsal imajı ve stratejik konumu ile Fransa’nın
göz bebeği olan IPSA ile yapılan bu anlaşma üniversitemizin
uluslararasılaşma hedeflerine ulaşmasında önemli bir mihenk taşı olacaktır.

 İstanbul Gelişim Üniversitesi
Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörlüğü ile Fransa’da
bulunan saygın üniversitelerden
biri olan IPSA Institute of
Polytechnic Science and
Aeronautics arasında “Elektrik
ve Elektronik Mühendisliği”,
“Havacılık Yönetimi” ve “Uçak
Gövde Motor Bakım”
alanlarında öğrenci ve personel
değişimini esas alan anlaşma
imzalandı. 
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     Erasmus Koordinatörlüğü’nden Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörlüğüne uzanan sürecin ilk misafiri, 14 Kasım 2022 tarihinde
gerçekleştirdiği ziyaretle Universiti Teknologi Malaysia oldu. Malezya’nın
mühendislik ve teknoloji alanında önde gelen üniversitelerinden olan UTM, UDİO-K
ile ikili anlaşma süreçleri üzerine görüşme sağlama ve Uluslararası Kredi
Hareketliliği(KA-171) proje ortaklığı için bir araya geldi.  Ortaklığa ilişkin
detayların ele alındığı toplantıda İkili Anlaşma Sorumlusu Sena DUMAN,
üniversitemizi tanıtan ve uluslararasılaşma hedeflerini öne çıkarmayı esas alan bir
sunum gerçekleştirdi.
     UTM yetkililerinin de üniversite yapılanması, idari ve akademik birimler ve
Malezya kültürü ile ilgili sunum gerçekleştirdiği toplantıda tesis edilecek iş
birliğinin taraflara sağlayacağı potansiyel fırsatlar değerlendirildi. Buna ek olarak
ise UDİO-K Proje Sorumlusu Gülcan GÜVEN YEŞİLGÜL, Uluslararası Kredi
Hareketliliği projelerinin içeriği ve kazanımları hakkında bilgilendirme sağladı.
Tesis edilecek ortaklığın tabi olacağı süreçlerin de bilgilendirmesinin yapıldığı
toplantı sonrası misafirlerimiz, Sena DUMAN ’ın refakatinde Uluslararası Öğrenci
Ofisi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı
başta olmak üzere üniversitemizin çeşitli birim ve yerleşkelerine ziyaret
gerçekleştirdi. 
     Gerçekleştirilen toplantı kapsamında anlaşma süreçleri halen devam etmekte
olup taraflar arasında tesis edilecek iş birliğinin üniversitemizin Asya coğrafyasında
varlığını güçlendirerek uluslararasılaşma hedeflerine ulaşmasına katkı sunması
hedeflenmektedir.

Asya'ya açılan kapı:
 Malezya'dan İGÜ'ye

z�yaret
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    Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü, üniversitemiz Halkla
İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü tarafından 14-15 Kasım 2022 tarihlerinde kurs
merkezinde eğitim gören lise öğrencileri için düzenlenen programa katılım
sağlayarak Koordinatörlüğün faaliyetlerine ve İGÜ Yurtdışı olanaklarına
ilişkin bir sunum gerçekleştirdi.
      14 Kasım’da Proje Sorumlusu Gülcan GÜVEN YEŞİLGÜL tarafından
gerçekleştirilen sunumda yurt dışı eğitim ve staj fırsatları bağlamında
Erasmus ve diğer değişim programları ele alındı.  Koordinatörlük faaliyetleri,
UDİO-K ekibi ve Erasmus Program tanıtımı ile başlayan sunumda sırasıyla
Erasmus öğrenim ve staj hareketliği, serbest dolaşım başta olmak üzere
Erasmus dışı değişimler, Uluslararası Kredi Hareketliliği kapsamında değişim
olanakları hakkında bilgilendirme sağlandı. Program kapsamında interaktif
bir biçimde gerçekleştirilen sunuma öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Sunum
sonrasında öğrenciler tarafından soru-cevap kısmında work and travel
programına ilişkin sorulan sorulara Koordinatörlüğümüz Staj Programı
Sorumlusu Hazal EMİR tarafından verilen cevaplar ile tam bir bilgi şöleni
gerçekleşti.
    

UDİO-K'dan L�se
Öğrenc�ler�ne

Değ�ş�m
Programları

B�lg�lend�rmes�

UDİO-K'nın görev alanlarının önemli bir
kısmını oluşturan etkinlik ve tanıtım
faaliyetlerinin tanıtım esaslı programlara
katılım ve bilgilendirmeler suretiyle etkin
bir biçimde yürütülmesi ve
zenginleştirilmesi hedeflenmektedir. Bunula
birlikte üniversitemizin tanıtımının etkin bir
biçimde sağlanması ile tercih edilirliğinin
artırılması hedeflenmektedir.
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    İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş
Birliği Koordinatörlüğü, Erasmus+ Programı kapsamında
anlaşmalı üniversiteler arasında yer alan Nüertingen-
Geislingen Üniversitesi(Almanya) Uluslararası Haftasına
katılım sağladı. 
    22 Kasım’da gerçekleştirilen programda İngiltere,
Hollanda, İrlanda, Estonya gibi ülkelerden partner
kurumlar, değişim programları ve üniversiteler üzerine
sunumlar gerçekleştirdi. Programda Öğrenim Hareketliliği
Sorumlusu Sena DUMAN, yeni dönemde hareketliliğe
katılacak Erasmus öğrencilerini üniversitemiz hakkında
bilgilendirmek, programa katılım sağlamaları noktasında
teşvik etmek üzere sunum gerçekleştirdi. DUMAN,
gerçekleştirdiği sunumda Üniversitemiz  başarıları,
yerleşke ve olanakları, Türkiye ve Türkiye özelinde önemli
metropol İstanbul’un coğrafi avantajlarına dikkat çekti.
Erasmus Gelen öğrencilerinden Jasmin
ROGOZENCO(Romanya), İGÜ'de Erasmus deneyimini
katılımcılar ile paylaştı.
   2014 yılından bu yana anlaşmalı olduğumuz  üniversiteler
arasında yer alan Nüertingen-Geislingen Üniversitesi
Uluslararası Ofis yetkililerinden Gisela Zimmermann( 
 Akademik Koordinatör) ve Jutta Schnell (Uluslararası Ofis
Başkanı) moderatörlüğünde çevrimiçi bir biçimde
gerçekleştirilen toplantıya çok sayıda öğrenci katılım
sağladı. Gerçekleştirilen toplantı ile birlikte  önümüzdeki
dönemlerde anlaşma kapsamında gelen yönlü öğrenci ve
personel hareketliliklerinde önemli miktarda artış
sağlanması beklenmektedir.

Ortaklığın
Pek�şt�r�lmes�:
Nüert�ngen-
Ge�sl�ngen
Ün�vers�tes�
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    UNEC ile mevcut KA-171 Proje ortaklığının yanı sıra Erasmus dışı ikili
anlaşma ve çift diploma programı üzerine görüşmeler sürerken UNEC için
yeni bir program olan e-ticaret bölümü yüksek lisans programı üzerine iş
birliği sağlanması noktasında görüşmelere başlandı. Ortaklık kapsamında
UNEC ‘te hâlihazırda e ticaret yüksek lisans programına kayıtlı olan 20
öğrenci için İstanbul Gelişim Üniversitesi bünyesinde ilgili alanda çalışmalar
gerçekleştiren akademik personelin tez danışmanlığı sağlaması yönünde
gelen talep üzerine iş birliği detayları değerlendirmeye alındı. 
    Konu ile ilgili olarak 25 Kasım 2022 tarihinde çevrimiçi olarak
gerçekleşen toplantıda iş birliği noktasında önemli aşama kaydedildi.
Ortaklık seyrinin Sürekli eğitim merkezleri ve Araştırma merkezlerinde
gerçekleşecek faaliyetler noktasında da iş birliği kurulması yönünde
ilerlemesi planlanmaktadır. UNEC öğrencilerine sağlanacak tez danışmanlığı
ile danışmanlık alan öğrencilerin doktora planlamalarını üniversitemizde
yapmaları noktasında teşvik sağlanacaktır. Görüşmeler nihayete erdiğinde
tesis edilecek anlaşma, üniversitemiz için güçlü doğu ortaklığının anahtarı
olmanın yanı sıra tercih edilirliğinin artması bakımından önemli bir adım
niteliğindedir. 

UNEC İle İş B�rl�ğ�
Kapsamının Gen�şlet�lmes� 

 Güney Kafkasya'daki en büyük
eğitim kurumlarından biri olan
Azerbaycan Devlet İktisat
Üniversitesi(UNEC) ile 28 Ekim
tarihinde gerçekleştirilen
toplantı sonrasında devam eden
görüşmeler, iş birliği
alanlarının artarak çeşitlenmesi
noktasında bir rota oluşturdu. 
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Erasmus'tan Ne Haber?

2022-2023 Akademik Yılı bahar dönemi Erasmus
Programına katılacak öğrencilerinden nominasyon
işlemleri tamamlanan öğrenciler başvuru işlemlerine
başladı.
Erasmus Personel Hareketliliği kapsamında aralık ayı
içerisinde alınacak başvurular için hazırlıklar
gerçekleştştirilmeye başlandı.
Bölüm Erasmus koordinatörleri EWP Dashboard
sistemine tanımlandı ve sistemin kullanımına ilişkin
bilgilendirme sağlandı.
Bahar dönemi değişim programı kapsamında
eğitim almak isteyen öğrencilerin kabul mektupları
hazırlandı. Başta Finlandiya olmak üzere Almanya,
Romanya, Polonya, Macaristan ve Azerbaycan'dan
20'ye yakın öğrenci, bahar döneminde
üniversitemizde eğitim görecektir.  Üniversitemize
değişim programları kapsamında eğitim görmek
isteyen öğrenciler için başvuru tarihi Ocak ayı
olarak belirlendi. 

Yeditepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası
İlişkiler Mezunu Duygu CAN, 28 Kasım'da
Koordinatörlüğümüzde Personel Hareketliliği ve Gelen
Öğrenci Sorumlusu poziayonunda göreve başladı.

ICMPD tarafından h�belend�r�lmeye layık
görülen "My Bus�ness Partner" Projes�
kapsamında sözleşme �mzalanması
önces�nde dokümanlar bağlamında  gerekl�
rev�zyonlara �l�şk�n 11 Kasım 2022 tar�h�nde
çevr�m�ç� b�r toplantı gerçekleşt�r�ld�.
Malezya'da bulunan Un�vers�t� Teknolog�
MARA �le �k�l� �ş b�rl�ğ� tes�s ed�lmes�  ve
Uluslararası Kred� Hareketl�l�ğ� projeler�
ortaklığı �ç�n 11 Kasım 2022 tar�h�nde
çevr�m�ç� b�r toplantı gerçekleşt�r�ld�.
My Bus�ness Partner Projes� kapsamında
partner�m�z olan Mültec�ler ve Sığınmacılar
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğ� Proje
B�r�m� �le proje uygulama süreçler�ne �l�şk�n
15 Kasım 2022 tar�h�nde çevr�m�ç� b�r
toplantı gerçekleşt�r�ld�.

T O P L A N T I L A RT O P L A N T I L A R
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ANLAŞMALARANLAŞMALAR

İspanya’da bulunan partnerimiz University of
Valencia(E VALENCIA01) ile mevcut anlaşma
2027 yılına kadar uzatıldı.
İspanya’da bulunan partnerimiz  University of
Malaga(E MALAGA01) ile mevcut anlaşma 2027
yılına kadar uzatıldı.

İspanya’da bulunan partnerimiz University of
EASD Segovia(E SEGOVIA06) ile mevcut
anlaşma 2027 yılına kadar uzatıldı.

Portekiz'de bulunan partnerimiz ESAD College of
Art and Design(P MATOSIN01) ile mevcut
anlaşma 2027 yılına kadar uzatıldı.

Polonya’da bulunan partnerimiz  University of
Information and Technology(PL RZESZOW03)
ile mevcut anlaşma 2027 yılına kadar uzatıldı.

Université Polytechnique Hauts-de-France ile
anlaşma sağlanması için görüşmeler devam
etmektedir.

HAREKETL İL İKLERHAREKETL İL İKLER

UBF Fakülte Erasmus Koord�natörü  Doç Dr.
Ebru NERGİZ Azerbaycan'da Erasmus Ders
Verme Hareketl�l�ğ�n� Tamamladı!
UBF Dr. Öğr. Üyes� Ahmet Esad YURTSEVER 
 Estonya'da Erasmus Ders Verme Hareketl�l�ğ�n�
Tamamladı!

BESYO Öğrenc�ler�nden Y�ğ�t Yusuf BAY
Almanya'da Erasmus Staj Hareketl�l�ğ� Sürec�n�
Başlattı!

İGÜMYO  Öğrenc�ler�nden Ceren ÇOĞALMIŞ ve
UBF Öğrenc�ler�nden Namık Arda YAĞCI
Almanya'da Erasmus Staj Hareketl�l�ğ� Sürec�n�
Tamamladı!

SBF Öğrenc�ler�nden Gonca Nur EGELİ
Avursturya'da Erasmus Staj Hareketl�l�ğ�
Sürec�n� Tamamladı.

UBF Öğrenc�ler�nden Ezg� Nur DALKILIÇ
İspanya'da Erasmus Staj Hareketl�l�ğ� Sürec�n�
Tamamladı.



Merhabalar,
Ün�vers�te yıllarımın son sınıfında Erasmus+ Staj Programı kapsamında Almanya'nın Hagen
şehr�ne g�tt�m. Hayatımda yaşadığım en güzel ve en heyecan ver�c� deney�md� şüphes�z. 
H�ç b�lmed�ğ�m b�r şeh�rde 2 ay kaldım. Farklı kültürlerden farklı d�llere sah�p �nsanlarla
�let�ş�m kurmak o kadar çok şey öğrett� k� bana benl�ğ�me yen� b�r�n� ekled�m. Karış karış her
yer� gez�p tanımama ves�le olan bu program aynı zamanda d�l�m�n gel�ş�m�ne de katlı sağladı.
Bu eşs�z deney�m� kes�nl�kle her öğrenc� arkadaşıma  tavs�ye eder�m. Ün�vers�te yıllarınıza
daha b�r güzell�k ekl�yor ve asla unutamayacağınız b�r anı olarak kalıyor.
İstanbul Gel�ş�m Ün�vers�tes�'ne böyle b�r deney�m� bana sunduğu �ç�n teşekkür eder�m.

Ceren ÇOĞALMIŞ
S�v�l Havacılık ve Kab�n H�zmetler� (Mezun)
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Erasmus'tan Deney�m:
Erasmus'u

Deney�n!



KEŞF-İ
Alem

Malbork, Polonya’nın kuzeyinde Gdańsk’ın güneyinde Nogat Nehri’nin kıyısında 40 bin nüfusa sahip bir şehir/kasabadır. Ünlü Malbork Kalesi adını bu şehirden
almaktadır.
Yüzey alanı ile dünyanın en büyük kalesi olan Malbork Kalesi  1200’lerin sonlarında Prusya’da Haçlı Katolik Alman tarikatı olan Töton Şövalyeleri tarafından
Ordensburg Kalesi biçiminde inşa edilmiştir. Kale, 143,591 metrekarelik devasa bir alanı kaplamaktadır.Kale hem Polonya’nın hem de tüm Avrupa’nın ünlü
kalelerinden biri olma özelliğini taşımaktadır. 1406 yılında tamamlanan kale, klasik Orta Çağ mimarisine sahiptir. Ayrıca tamamlandığı günden bu yana dünyanın
en büyük tuğla kalesi olarak bilinmektedir. UNESCO (Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü) 1997 yılı Aralık ayında Malbork Kalesi’ni ve Malbork Kalesi
Müzesi’ni Dünya Mirası Alanı ilan etmiştir. 1231 yılında kurulan Toruń Orta Çağ Kasabası ile birlikte bölgedeki iki Dünya Mirası Alanı’ndan biridir.

Bir turist olarak bu büyük kaleyi tüm detaylarıyla gezmek ziyaretçilerin 4 veya 5 saatini alabilmektedir. Büyük hisarı, kuleleri, avluları, ve gezilecek onlarca odası
ile birlikte bir kez girildiğinde uzun süre içine gezmekle kaybolunacak bir alana sahiptir.

Töron Şövalyeleri

Tam adı “Kudüs Azize Meryem Hastanesi ve Töton Şövalyeleri Tarikatı” olan Töton Şövalyeleri, 1190 yılında kurulan bir Cermen-Roma dini tarikatıdır. Tarikatın asıl
kuruluş amacı, Katolik hacılara hac yolunda yardım etmek ve hasta ve yaralı Katoliklerin bakımını sağlamak için bir hastane kurmaktı. Şövalyeler bu yardımların
yanısıra askeri alanda da kendilerini gösterdiler. Töton Şövalyeleri, Orta Çağ döneminde Haçlı Seferleri’ne katıldılar. Daha sonra çeşitli yerlerde vergi topladılar ve
bazı savaşlarda yer aldılar. Töton Şövalyeleri, Avrupa’da 800 yıla yakın bir süre varlığını korumayı başardı. Günümüzde hala Töton Şövalyeleri yaşamaktadır.
Onca savaş gören bu ilginç kale için en sarsıcı zaman ise kuşkusuz İkinci Dünya Savaşı zamanı imiş. Tüm dünya gibi Malbork Kalesi de İkinci Dünya Savaşı
sırasında çok fazla zarar görmüş.Savaş boyunca Nazilerin kontrolünde bulunan kale savaştan sonra Polonya’ya verilmiş ve bir restorasyon süreci geçirmiş. Bu
restorasyon süreci çok başarılı bir şekilde yönetilmiş ve hala kale ziyaretçilerini tarihsel dokusuyla büyülemeyi başarıyor.Kale 1961’den bu yana müze olarak
kullanılmaktadır. Bu müzede eski sanatlara, kraliyete, bilimsel çalışmalara, Tötonik Düzen’e dair pek çok eser görmek mümkün. 

Malbork Kales�

181818   



Ekibimiz

Konsorsiyum Personel Hareketliliği,
Proje ve İçerme Desteği Sorumlusu,

Birim KVKK Temsilcisi

Staj Hareketliliği, İkili Anlaşma ve Web
Sorumlusu, Birim Çevre Yönetim Temsilcisi

Değişim Programları Giden Öğrenci
Öğrenim Hareketliliği, Sosyal Medya ve İkili
Anlaşma Sorumlusu, Birim Kalite Temsilcisi

ALİSA USUBOVA

GÜLCAN GÜVEN YEŞİLGÜL SENA DUMAN

HAZAL EMİR DUYGU CAN

Uluslararası Değişim ve
İş Birliği Koordinatörü

Değişim Programları Personel Hareketliliği,
ve Gelen Öğrenci  Hareketliliği Sorumlusu191919   



SOSYAL MEDYA
HESAPLARIMIZ
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d�o.gel�s�m.edu.tr

erasmus@gel�s�m.edu.tr
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